

## HERBATINT 10N Trwała ziołowa farba do włosów w żelu PLATYNOWY BLOND 150 ml

Cena: 51,69 PLN



### Opis słownikowy

Producent	Herbatint - Antica Erboristeria Italy
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis** 10N – platynowy blond Platynowy blond jest kolorem rozjaśniającym o 2 tony od naturalnego koloru włosów w kierunku platynowego blondu. Np. ciemna blondynka po zastosowaniu 10N uzyskuje kolor zbliżony do 7D - złoty blond z serii Złotej. Im ciemniejszy naturalny kolor włosów, tym mniejsze rozjaśnienie można uzyskać. Kryje do 30% siwych włosów. Jeśli jest ich więcej lub siwe włosy są odporne na farbowanie należy połączyć 8N + 10N, w odpowiednich proporcjach. Trwała, Ziołowa Farba Herbatint odżywia włosy i nadaje im piękny, naturalny kolor. Herbatint – naturalna, ziołowa, trwała farba do włosów. Ponad 50 lat doświadczenia pozwoliło na opracowanie unikalnej receptury, dzięki której uzyskano harmonijne połączenie minimalnej ilości substancji chemicznych z wyciągami roślinnymi i ziołowymi. Efektem jest farba do włosów, która nie tylko łagodnie i trwale barwi twoje włosy, ale również odżywia je, chroni i pielęgnuje. Bez amoniaku, parabenów, rezorcyny, metali ciężkich, alkoholu, SLS, glutenu. Receptura bazuje na wyciągach ziołowych i białkach, amoniak szkodliwy dla tkanki włosów został zastąpiony rozmarynem, chinowcem oraz łupiną orzecha włoskiego, aby łagodnie uwalniać barwnik. Silnie zredukowane składniki chemiczne powodują, że Herbatint jest odpowiedni dla osób ze skłonnością do alergii oraz osób zwracających szczególną uwagę na bezpieczeństwo i dobrą kondycję włosów. Nie niszczy włosów, nadaje naturalny blask i połysk. Herbatint trwale barwi włosy nie niszcząc ich struktury. Efekt to naturalny, subtelny kolor, który na odżywionych włosach wygląda wspaniale i powoduje zdrowy i świetlisty połysk. Dzięki temu czujesz się świetnie bez efektu jednolicie ufarbowanego hełmu. Organiczne wyciągi z ziół, które pielęgnują twoje włosy: ALOE VERA - Chroni i odżywia włosy podczas koloryzacji LIMNANTHES ALBA (Meadowfoam) - Nawilża i nadaje włosom połysk HAMAMELIS VIRGINIANA (Oczar wirgiński) - Chroni skórę głowy, bogaty we flawonoidy i olejki eteryczne BETULA ALBA (Biała brzoza) - Działa kojąco i tonizująco na skórę głowy ECHINACEA ANGUSTIFOLIA - Działa nawilżająco i antyseptycznie CINCHONA CALISAYA (Kora Chinowca) - Wzmacnia i chroni skórę głowy JUGLANS REGIA (Orzech włoski) - Wzmacnia kolor i działa oczyszczająco RHEUM PALMATUM (Rabarbar) - Wzmacnia kolor i odżywia skórę głowy. Każde opakowanie Trwałej Ziołowej Farby do Włosów Herbatint, zawiera: 60ml farby ziołowej Herbatint w postaci żelu 60ml glikolowej emulsji aktywującej 15ml Królewskiej Odżywki do włosów w kremie 15ml Szamponu Normalizacyjnego rękawiczki jednorazowe polską instrukcję użycia